A
GAMARA MUNICIPAL DE GARÇA

ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO

Considerando que é comum vermos municipes no centro

da cidade sem máscaras.

Considerando que essa situação se agrava principalmente

aos sábados onde o fluxo de pessoas é maior.

Considerando que tal situação é muito preocupante.

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito, nos termos do art. 152 do

Regimento Interno, para que através do setor competente da Municipalidade,

disponibilize uma "Tenda da Saúde" no centro da cidade destinada a realizar a

distribuição de máscaras para à população, principalmente aos sábados.

comunidade.

Tal sugestão visa proporcionar maior segurança a toda

Sala das Sessões, 08 de mar

MAROUIN REIRA

VEREADO UBLICANOS

Rua Barâo do Rio Branco. 127/131 - Centro - CEP 17400-000 - Garça - SP
Tc]cfonc/Fa.\; (14) 3471-0950/(14) 3471-1308

Site: www.garca.sp.lcg.br/ email: camara@cingarca,sp.gov.br

1
CAMARA MUNICIPAL DE GARÇA

ESTADO DE SÃO PAULO

TENDA DA 5AÜOE
■

m

Rua Barão do Rio Branco, 127/131 - Centro - CEP 17400-000 - Garça - SP

Telefone/Fax: (14) 3471-0950 / (14) 3471-1308

Site: www.garca.sp.leg.br/ email: camara@cingarca.sp.gov.br